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AKTIVITETE TE
PLANIFIKUARA DHE TE
REALIZUARA ME TE RINJTE
S| PJESE E PLANIT TE
AKTIVITETEVE SHKOLLA
QENDER KOMUNITARE
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nxénes ndogén
workshopet pér

edukimin mediatik
dhe lajmin e rremeé
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informuar mbi
parandalimin e
ekstremizmit té
dhunshé
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24 té rinj dhe té reja té
angazhuar né fushaté
ndérgjegjésimi kundér
ekstremizmit te
dhunshém
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Ky projekt financohet
nga Bashkimi Evropian

Hedayah

countering violent extremism
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PRINDER TE PERFSHIRE
NE VLERESIMIN E
GJENDJES DHE
PERMIRESIMIN E
KAPACITETEVE TE
SHKOLLES

STUDENTE TE PERFSHIRE NE TRAJNIME TEMATIKE, SESIONE INFORMUESE
DHE NDERGJEGJESUESE MBI EKSTREMIZMIN E DHUNSHEM

110 40
nxénés ishin nxénés moren
pjesé e takimeve njohuri té
késhilluese pér thelluara né
karrierén fushén e TIK,
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14 té rinj dhe té reja
anétare té Klubeve te té
Rinjve pér Demokraciné
dhe Fugizimin e vajzave

dhe grave
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MESUES TE
TRAJNUAR NE
FUSHEN E
MENAXHIMIT TE
KONFLIKTIT
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30 150

nxénés ndogén gjimnazisté té
trajnimin pér tjeré té pérfshiré
fuqgizimin e grave né aktivitetet e
dhe vajzave né “Kamza Code
sipérmarrje Week”
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8 té rinj dhe té reja té
pérfshiré né praktikén
vullnetare prané
Bashkisé Kameéz

Né kuadér té projektit "Fuqizimi i komunitetit né parandalimin e ¢do forme té ekstremizmit té dhunshém pérmes
modelit Shkolla Qendér Komunitare né Bashkiné Kaméz”, i zbatuar nga Instituti pér Demokraci dhe Ndérmjetésim
(IDM), me mbéshtetjen financiare té Qendrés sé Ekselencés pér parandalimin e ekstremizmit té dhunshém Hedayah.

Objektivat specifike té projektit: PErmirésimi i kapaciteteve té shkollés si njé vend i sigurt pérté promovuar modelin
Shkolla Qendér Komunitare « Fugizimi i kapaciteteve té té rinjve dhe nxitja e angazhimit qytetar - Advokimi i
prioriteteve té té rinjve dhe vajzave e grave né nivel vendor
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